@ ESTADO DE SANTA CATARINA
.2 MUNICIPIO DE NOVA ITABERABA
W& Administrativo

DECRETO N.° 181/2022 DE 29 DE MARCO DE 2022

PROCESSO SELETIVO N.° 002/2022
ATA DE CLASSIFICA(}AO FINAL
O Prefeito Municipal de Nova Itaberaba, Estado de Santa Catarina, Sr. Ivanir Jose
Possebon, no uso de suas atribuicbes legais, TORNA PUBLICO, para o conhecimento
dos interessados, a Ata de Classificacdo Final referente ao Processo Seletivo n.°
002/2022, destinado ao preenchimento de vagas e formacédo de Cadastro de Reserva no
Quadro de Pessoal do Municipio.

1. Apresentamos abaixo a Ata de Classificagao Final do Processo Seletivo n.° 002/2022,
do Municipio de Nova Itaberaba (SC), conforme Anexo |.

2. O presente documento entra em vigor na data de sua publicacao.

3. Ficam revogadas as disposi¢cdes em contrario.

Municipio de Nova Itaberaba (SC), 29 de marc¢o de 2022.

IVANIR JOSE POSSEBON
Prefeito Municipal

AMANDA MESQUITA PRESTES PEDRA HUME
Presidente da Comissédo de Acompanhamento

Este Edital se encontra examinado e
aprovado por esta Assessoria Juridica.

Em / /

Assessor Juridico
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Posicao

Reprovado

Posicao
1

Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado

Ausente

Ausente

Ausente

N2 INSC

12

N2 INSC

21
10
30
19
26
22
8
24
31
14
13
9

CANDIDATO
ANTONIO ARAMIS DE MEIRA

CANDIDATO

CRISTIANE MORAS

JOVANE DA SILVA ROSA ZUCHELLO
LILIANE SALETE DE OLIVEIRA ANDREOLA
PATRICIA FERREIRA GROMOSKI
CLEIDES SALVADOR GROMOSKI
IRONELCI APARECIDA SUTIL DA SILVA
THYAGO DE OLIVEIRA GONCALVES
TALITA TRAMONTINA

TAGIANA DE MELO

JANETE TERNOUSKI VEIGA

SILVANE DUTRA

MARIA CAROLINA MARTINS

ANEXO |

Ensino Fundamental

CPF Parcial
055.*** 579-*7

Data Nasc

22/08/1985

Auxiliar de Servigos Gerais

Ensino Fundamental

CPF Parcial

034.*** 859-*5
028.%**.,429-*8
002.***,660-*0
032.%**.410-*8
026.%**.279-*6
060.***,049-*1
341.%**,628-*0
087.***,069-*6
099.***,019-*5
004.***,729-*8
046.***.209-*9
097.***,209-*6

Data Nasc

22/05/1983
06/11/1978
13/09/1982
28/09/1994
31/05/1977
11/12/1986
23/02/1986
23/09/1999
18/11/1996
18/07/1980
09/10/1983
06/08/1995

Agente de Manutengao e Conservagao

Portugués

0,50

Portugués

2,00
0,50
0,00
1,00
0,50
1,00
0,50
0,50
0,00
0,00
0,00
0,00

Conhecimentos
Gerais

0,50

Conhecimentos
Gerais

1,50
1,00
1,00
1,00
1,50
1,00
0,50
1,00
1,00
0,00
0,00
0,00

Conhecimentos
Especificos
3,50

Conhecimentos
Especificos

4,00
3,00
3,00
2,00
2,00

Prova teorica

4,50

Prova teorica

7,50
4,50
4,00
4,00
4,00
3,50
3,00
3,00
2,50
Ausente
Ausente

Ausente

ALTERNATIVE

Média final
4,50

Média final
7,50
4,50
4,00
4,00
4,00
3,50
3,00
3,00
2,50
0,00
0,00
0,00
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Professor de Educacgao Fisica (Escola) 30h
Ensino Superior

Posicdo N2 INSC CANDIDATO CPF Parcial Data Nasc Portugués Matematica C"”hé:rf:ijm"s C";‘:pe:c‘;‘i:g:"s Prova tedrica| Prova de Titulos Média final
1 25 DIONATAN CAMATTI BABICZ 078.*¥** 919-*9 | 14/05/1992 0,32 1,60 0,96 2,56 5,44 0,00 5,44
2 16 AMANDA FUNKLER 075.*%** 019-*4 | 17/11/1999 0,96 1,28 0,64 1,92 4,80 0,00 4,80
3 20 JOELSON CARDOSO DA SILVA 087.*** 189-*0 | 07/10/1996 0,00 0,96 1,28 2,24 4,48 0,00 4,48
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